
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение   

начальная школа – детский сад №620 Центрального района Санкт-Петербурга «РОСТОК» 
 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2023        №115.2 

 

 

О назначении руководителя Школьной Службы медиации (примирения) и 

создании комиссии на 2023-2024 учебный год. 

 

В целях создания профилактики правонарушений и социальной реабилитации 

участников конфликтных ситуаций на основе принципов восстановительного 

правосудия, формирования у обучающихся умения регулирования конфликта без 

физического насилия или оскорбления, с целью снижения числа правонарушений и 

конфликтных ситуации среди несовершеннолетних 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем Службы  медиации (примирения) на 2023-2024 

учебный год педагога-психолога Савченко Светлану Николаевну. 

2. Руководителю Службы  медиации (примирения)  С.Н.Савченко разработать 

план работы на 2023-2024 учебный год. 

3. Создать комиссию Службы медиации  (примирения) на 2023-2024 учебный 

год  в составе: 

 Панова Анжела Михайловна –  социальный педагог 

 Чиняева Лариса Владимировна – зам. директора по УВР 

 Никонова Ангелина Петровна - учитель 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

. 

                        Директор:      Е.Г. Гордеева 

С приказом ознакомлены: 

Панова Анжела Михайловна 

Чиняева Лариса Владимировна                                                                                                                        

Никонова Ангелина Петровна 


		2023-11-02T13:18:44+0300
	Гордеева Елена Георгиевна




